
R A N G E R O V E R +1 キャンペーン

期間：2025年7月1日～9月30日 ［参考お支払いプラン］スマートオーナーシップ  3年（据置型）
モデル：RANGE ROVER SPORT　実質年率：2.99% / お支払期間：37ヶ月 / お支払い回数:37回 / 頭金・下取価格：¥2,000,000
オートローン元金：¥10,756,000 / 据置率：60% / 車両本体価格：¥12,756,000  頭金：¥2,000,000 / 初回支払額：¥110,190
2回目以降 月々の分割支払額: ¥109,900（ボーナス加算なし） / 最終回据置支払金（税込）：¥7,650,000 / 分割払手数料：¥850,690
分割支払額合計：¥11,606,690 / 支払総額：¥13,606,690

月々のお支払額：¥109,900
特典：6%割引特典
対象：RANGE ROVER

RANGE ROVER SPORT
RANGE ROVER VELAR
RANGE ROVER EVOQUE
※キャンペーン対象モデルは
　0%特別低金利の対象外

メーカー希望小売価格（消費税込）  RANGE ROVER SPORT ¥12,580,000より
※表示価格には、税金（消費税を除く）、登録諸費用、保険料、リサイクル料金などは含まれておりません。

※価格はメーカー希望小売価格（消費税込）で参考価格です。販売価格は販売店が独自に定めていますので、詳しくは正規リテイラーにおたずねください。

※写真の車両は日本仕様と異なる場合があります。また一部オプションを装着している場合があります。

※装備仕様や価格等は予告なく変更される場合があります。※記載内容は2025年4月現在のものです。

メーカー希望小売価格（消費税、経済変動加算額176,000円込み）  RANGE ROVER SPORT 12,756,000円より
※「メーカー希望小売価格（消費税込）」には経済変動加算額「176,000円」が含まれています。 ※ご購入時には別途、税金（消費税を除く）・登録諸費用、
保険料、リサイクル料金などが必要となります。 ※最終回据置支払金は、車両本体価格＋メーカーオプションの金額より算出。 ※初回支払い月に、所有権
留保設定費用「6,000円」をご負担いただきます。 ※支払いプラン：スマートオーナーシップ 3年。

通常5％割引のところ、キャンペーン期間はさらに＋1％割引の6％割引となります。


